附件3

法定代表人身份证明

报名单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间：           年         月          日

经营期限：

姓名：          性别：         年龄：

职务：        系 [报名单位名称]的法定代表人。

特此证明。

单  位：      （全称）（盖章）

                      日  期：      年     月     日

注：如果由法定代表人签署报名文件，则不需提交授权委托书。

13